
 
                                                                     LISTINO PREZZI ESCLUSA CENTRALINA 

COSTO 
GIORNALIERO 

TARIFFA GIORNALIERA PER 8 ORE 
LAVORO MACCHINA E 150KM INCLUSI 

COSTO ORARIO 
ORE EXTRA 

COSTO KM 
EXTRA 

COSTO MEZZA 
GIORNATA 

€ 148,15 + 8 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA 
(DALLE 7:30 ALLE 12:00 O DALLE 14:00 ALLE 18:00) 

- KM EXTRA 
€ 0,20/KM+IVA 

COSTO FINO A 3 GG € 222,30 + 8 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 27,79/ORA+IVA 

KM EXTRA 
€ 0,20/KM+IVA 

COSTO FINO A 5 GG € 199,15 + 8 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 24,89/ORA+IVA 

KM EXTRA 
€ 0,20/KM+IVA 

COSTO FINO A 10 GG € 180,65 + 8 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 22,58/ORA+IVA 

KM EXTRA 
€ 0,20/KM+IVA 

COSTO FINO A 15 GG € 166,75 + 8 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 20,84/ORA+IVA 

KM EXTRA 
€ 0,20/KM+IVA 

COSTO FINO A 20 GG € 152,80 + 8 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 19,10/ORA+IVA 

KM EXTRA 
€ 0,20/KM+IVA 

COSTO FINO A 40 GG € 148 ,15+ 8 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA COSTO ORE EXTRA 
€ 18,52/ORA+IVA 

KM EXTRA 
€ 0,20/KM+IVA 

TARIFFA WEEK END € 333,45+ 8 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA 
TARIFFA PER 16 ORE LAVORO MACCHINA 

COSTO ORE EXTRA 
€ 20,84/ORA+IVA 

KM EXTRA 
€ 0,20/KM+IVA 

MACCHINA UTILIZZABILE DA PERSONALE ABILITATO (art. 73 c.5 del D.lgs. 81/08) 



 
 

LISTINO CENTRALINA IDRAULICA 
 
 

COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA 

COSTO DA 1  A  3 GG € 30,00 + IVA 

COSTO DA 1  A  5 GG € 25,00 + IVA 

COSTO DA 1  A  10 GG € 22,00 + IVA 

COSTO DA 1  A  15 GG € 19,50 + IVA 

COSTO DA 1  A  20 GG € 18,50 + IVA 

COSTO DA 1  A  40 GG € 18,00 + IVA 

 


